
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2007 Wójta Gminy Iława z dnia 5 stycznia 2007 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 308/2010 Wójta Gminy Iława z dnia 22 października 2010 r., Zarządzeniem Nr 7/2012 Wójta Gminy 
Iława z dnia 20 lutego 2012 r., Zarządzeniem Nr 41/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 12 czerwca 2013 r. oraz 

Zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz zgodnie z zapisem art.41 ust. 3. ustawy z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (jednolity tekst: Dz. U. z 2014 r. poz.1188 z późn 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W treści §1 Zarządzenia Nr 16/2007 Wójta Gminy Iława z dnia 5 stycznia 2007 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienionego Zarządzeniem Nr 308/2010 Wójta 
Gminy Iława z dnia 22 października 2010 r., Zarządzeniem nr 7/2012 Wójta Gminy Iława z dnia 20 lutego 2012 r., 
Zarządzeniem nr 41/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 12 czerwca 2013 r. oraz Zarządzeniem Nr 8/2015 Wójta 
Gminy Iława z dnia 27 stycznia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. punkt 9. w brzmieniu „9. Członek Komisji Izabela Babecka” zastępuje się wyrazami: „9. Członek Komisji- 
Kamila Gurowska”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 91F69494-2F3D-47BD-927F-A408AC0115B8. Podpisany Strona 1




